
2018 年 1月 10日 

SGH関係者各位 

同志社国際中学校・高等学校 

校長 川井国孝 

 

2017年度 SGH活動報告会のご案内 

 

初春の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記の通り、同志社国際高等学校 2017 年度 SGH活動報告会を開催いた

します。本校は 2015年度 SGHに指定され、構想を進めております。今年は初め

て本校での SGH の取り組みの 1 期生を送り出すことになります。今年度の活動

内容を報告させていただき、関係の皆様からご指導ご助言を賜りたく、ご案内申し

あげます。大変ご多忙な時期とは存じますが、ご来場いただきますようお願い申し

あげます。 

 

記 

1． 日時 2018年 2月 17日（土）13：30～16：00 

2． 会場 同志社大学今出川キャンパス 良心館 1階 

    〒602-8580 京都市上京区今出川通り烏丸東入 

    （京都市営地下鉄今出川駅下車 1分） 

3． プログラム 

① 担当教員による SGH研究開発授業の概要説明 

「構想実現のために具体的な学び、課題研究の実施と効果の検証」 

② 1期生（高校 3年生）による成果発表 

③ 2期生（高校 2年生）による学習進捗状況報告 

④ 3期生（高校 1年生）による国内フィールドワーク報告 

詳細な内容は後日本校ホームページ SGHでお知らせいたします。 

4． 申し込み 

同封の申し込み用紙に必要事項をご記入の上、Fax (0774-65-8990)まで 

お送りください。 

5． 締め切り 

2月 10日（土）必着（会場の都合上、定員に達した場合締切り前でも受 

付を終了させていただく場合がございます。） 

6． 参加費用 無料 

7． 問合せ先 E-Mail  sghjimu@intnl.doshisha.ac.jp SGH担当 

 

以上 

mailto:sghjimu@intnl.doshisha.ac.jp

